Günümüzde

genellikle bilim yerine kullanılmaktadır. Zıttı cehl veya
cehâlet’tir. İlim, Klâsik Türk şiirinde ise, genellikle “bilgi”
ve “bilim” anlamlarında kullanılmıştır. Klâsik edebiyatın

kaside, gazel ve mesnevi vadisinde önemli isimlerinden
biri olan Zâtî (öl. 953/1546) Balıkesirlidir. Şairin asıl adı
Bahşı veya Satılmış olup, bunun kısaltılmışı olan Satı
ilhamıyla Zâtî’yi kendisine mahlas olarak seçmiştir. Yine

bir rivâyet olmakla birlikte kaynaklarda, ebced hesabıyla
doğum tarihi olan 876’yı verdiği için, asıl adının İvaz
olduğu da kaydedilmiştir.